АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.05.2015 № 190-р

           г. Велиж

       Руководствуясь статьей 45 Градостроительного кодекса РФ, в целях обеспечения размещения линейного объекта «Строительство автодорожного обхода г. Велиж Смоленской области»:

1. Разработать проект планировки территории и проект межевания территории для линейного объекта «Строительство автодорожного обхода г. Велиж Смоленской области» (в части установления «красных линий» линейного объекта западнее ул. Первомайская в зоне индивидуальной жилой застройки) в границах планируемого размещения автодорожного обхода согласно приложению 1.

2.  Разработать проект планировки территории и проект межевания территории для линейного объекта «Строительство автодорожного обхода г. Велиж Смоленской области» (в части установления «красных линий» линейного объекта северо-западнее ул. Первомайская) в границах планируемого размещения автодорожного обхода согласно приложению 2.

3. Разработать проект планировки территории и проект межевания территории для линейного объекта «Строительство автодорожного обхода г. Велиж Смоленской области» (в части установления «красных линий» линейного объекта западнее ул. Ивановская) в границах планируемого размещения автодорожного обхода согласно приложению 3.

4. Отделу по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район» (С.В. Кузьмина): обеспечить подготовку, проверку и согласование проектов, указанных в пунктах 1, 2, 3 настоящего распоряжения.
5. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

7. Данное распоряжение вступает в законную силу после его подписания.
Глава Администрации
муниципального образования
«Велижский район»                                                                   В.С. Ларченков
     О разработке проектов планировки территории и проектов межевания территории для линейного объекта «Строительство автодорожного обхода г. Велиж Смоленской области»